

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usługi w zakresie wykonywania konserwacji, napraw oraz okresowych przeglądów technicznych aparatury i sprzętu medycznego dla Szpitala Wojewódzkiego w Tarnowie przez okres 24 m-cy

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 850052740
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Lwowska 178A
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Tarnów
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 33-100
- 1.4.4.) **Województwo:** małopolskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL217 - Tarnowski
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** +48146315460
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** kgolas@lukasz.med.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.lukasz.med.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2023/BZP 00153674
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2023-03-28

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2023/BZP 00138025
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.5. **Nazwa kryterium (Kryterium 2, Część 1)**

Przed zmianą:

Cena brutto za 1 roboczogodzinę naprawy

Po zmianie:

Okres udzielonej gwarancji na wykonaną naprawę

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. **Rodzaj kryterium (Kryterium 2, Część 1)**

Przed zmianą:

inne.

Po zmianie:

jakość, w tym do parametry techniczne, właściwości estetyczne i funkcjonalne takie jak dostępność dla osób niepełnosprawnych lub uwzględnianie potrzeb użytkowników

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.5. **Nazwa kryterium (Kryterium 3, Część 1)**

Przed zmiana:

Okres udzielonej gwarancji na wykonaną naprawę

Po zmianie:
usuwanie drobnych awarii podczas przeglądu technicznego

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 4, Część 1)

Przed zmianą:
usuwanie drobnych awarii podczas przeglądu technicznego

Po zmianie:
autoryzacja producenta

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 4, Część 1)

Przed zmianą:
jakość, w tym do parametry techniczne, właściwości estetyczne i funkcjonalne takie jak dostępność dla osób niepełnosprawnych lub uwzględnianie potrzeb użytkowników

Po zmianie:
inne.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 5, Część 1)

Przed zmianą:
autoryzacja producenta

Po zmianie:
Cena brutto dolewki 1 litra helu ciekłego na potrzeby rezonansu

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Waga (%) (Kryterium 5, Część 1)

Przed zmianą:
5,00

Po zmianie:
10,00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 6, Część 1)

Przed zmianą:
Cena brutto dolewki 1 litra helu ciekłego na potrzeby rezonansu

Po zmianie:

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 6, Część 1)

Przed zmianą:
inne.

Po zmianie:

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Waga (%) (Kryterium 6, Część 1)

Przed zmianą:
5,00

Po zmianie: